Замовник: Фізична особа-підприємець Савченко Сергій Дмитрович

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна з ПДВ Сума з ПДВ
1 RPT-2000AP LCD SCHUKO Powercom 4 шт. 6 399,90 25 599,60

Разом: 25 599,60
У т.ч. ПДВ (20%): 4 266,60

Усього найменувань 1, на суму 25 599,60 UAH
Двадцять п'ять тисяч п'ятсот дев'яносто дев'ять гривень 60 копійок

за наш рахунок БН. страхування 18000 грн
тел. 095 506 66 64 
Савченко Сергій Д.
м. Суми ,від №6

Менеджер